
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (SS) 
Via Caduti sul Lavoro, 35 – 07026 Olbia - tel. 0789/552326 fax 0789/67645   

sito Internet aslolbia.it  
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura aperta – Appalto quadriennale dei servizi assicurativi, ex artt. 54 e 3 c. 37 
D. Lgs. 163/2006.  
Natura dei servizi forniti: servizi assicurativi CPV 67000000-7. 
Data aggiudicazione: (lotti 1,2,3,4,6,7) 07/12/2007; (lotto 5) 11/12/2007. 
Criterio d’aggiudicazione: prezzo più basso (art. 82 D. Lgs. 163/2006). 
Aggiudicatari, premio annuo lordo, valore contrattuale quadriennale e n° offerte 
pervenute per lotto: lotto n. 1: AXA, € 594.999,99, € 2.379.999,96, n° 2 offerte; lotto 
n. 2: LLOYD’S, € 12.102,85, € 48.411,40, n° 1 offerta; lotto n. 3: AXA, € 8.714,54, 
€  34.858,16, n° 3 offerte; lotto n. 4: FONDIARIA - SAI , € 35.931,07 , € 
143.724,28, n° 3 offerte; lotto n. 5: INA-ASSICURAZIONI GENERALI, € 
19.830,00, € 79.320,00, n° 3 offerte, lotto n. 6: FONDIARIA – SAI € 41.036,00, € 
164.144,00, n°  2 offerte; lotto n. 7: AXA  € 15.750,00, € 63.000,00, n° 1 offerta. 
Data pubblicazione bando di gara: 13/10/07 G.U.C.E.,  17/10/07 G.U.R.I., profilo 
committente  10/10/07 quotidiani  23/10/07. 
Inviato alla G.U.C.E in data 06/02/2008. 

 Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   
al T.A.R. Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 o al Presidente della Repubblica, in 
Roma, Segretariato Generale, Palazzo del Quirinale, nei termini rispettivamente di 60 
e 120 giorni dalla conoscenza. 

 Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. 
 
Olbia lì 16/01/2007 

                            Il Direttore Generale  
                   Dott. Giorgio Lenzotti 


